10/10/2025, 16:51

VALOR LANCE

R$16.000,00

R$26.000,00

R$15.400,00

R$77.750,00

R$3.500,00

R$14.400,00

R$6.650,00

R$300,00

R$7.800,00

R$2.800,00

R$5.250,00

TOTAL LEILOADO

Leilao: Leildo Prefeitura de Timbo/SC
Leiloeiro: André Lucas Junkes
LOTE STATUS FATURAN®  VALORIINICIAL
001 Vendido 043 R$4.000,00
002 Vendido 034 R$10.000,00
003 Vendido 035 R$5.000,00
004 Vendido 049 R$15.000,00
005 Vendido 036 R$600,00
006 Vendido 037 R$700,00
007 Vendido 038 R$500,00
008 Vendido 039 R$300,00
009 Vendido 040 R$1.000,00
010 Vendido 041 R$500,00
011 Vendido 042 R$100,00

TOTAL AVALIADO

R$37.700,00

R$175.850,00

Relatério Final de Leildo

Relatdrio Final de Leilao

Data:

17/09/2025 11:00

Matricula: JUCESC AARC/486

VARIAGAO COMISSAO

400%

260%

308%

518%

583%

2,057%

1,330%

100%

780%

560%

5,250%

https://www.junkesleiloes.com.br/painel/reports/relatorio-final-leilao?leilac_id=446

R$513,60

R$834,60

R$494,34

R$2.495,78

R$112,35

R$462,24

R$213,47

R$9,63

R$250,38

R$89,88

R$168,53

COMISSAO

R$5.644,80

ARREMATANTE

LOURIVAL DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 713.345.569-20

BRUNO CAVILHA CPF/CNPJ:
100.010.659-47

DAVID MANSKE CPF/CNPJ:
005.645.939-40

MICHAEL SCHMIDT BARRETO
CPF/CNPJ: 404.101.328-37

BRUNO CAVILHA CPF/CNPJ:
100.010.659-47

ADILSON KASSULKE CPF/CNPJ:

540.409.739-68

ADILSON KASSULKE CPF/CNPJ:

540.409.739-68

MARCIELE DIAS DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 094.851.309-88

BRUNO CAVILHA CPF/CNPJ:
100.010.659-47

BRUNO CAVILHA CPF/CNPJ:
100.010.659-47

MARCOS AUGUSTO CALIXTO
CPF/CNPJ: 049.379.669-01

TOTAL GERAL

R$181.494,80
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